GYMNASIUM SKOVDE
Kavelbro & Vasterhojd

ES MUSIK

KORTA FAKTA

Programmet finns pa:
Vasterhojd

Programmet ger foljande behorighet:
Grundlaggande hogskolebehorighet.

PROGRAMINNEHALL:
(Siffrorna anger kursens poang)

Gymnasiegemensamma amnen (1 150)

Engelska 5 och 6
Historia 1b och 2b
Idrott och halsa 1
Matematik 1b
Naturkunskap 1b
Religionskunskap 1
Samhallskunskap 1b
Svenska 1,2 och 3

Programgemensamma dmnen
Estetisk kommunikation 1
Konstarterna och samhallet

Inriktningar
Musik

Programfordjupningar
Individuellt val
Gymnasiearbete
Summa

200
200
100
100
100

50
100
300

(150)
100
50

(400)
400

(500)
(200)
(100)
2500

Estetiska programmet
- musikinriktning

9 Satsa pa ditt musikaliska intresse

Vill du gd en hogskoleférberedande utbildning och samtidigt utveckla
ditt musikintresse? Pa Estetiska programmet far du tre roliga och krea-
tiva ar som lagger en god grund for framtiden — oavsett vilken vag du
valjer efter gymnasiet.

Som elev pa Estetiska programmet kombinerar du teoretiska studier
med lustfylld utveckling av ditt konstnarliga uttryck. Manga av vara
elever vittnar om hur de kreativa delarna av utbildningen hjalper dem
att lyckas aven i andra amnen. Den som vill kan dessutom fa sarskild
behorighet for fortsatta studier, exempelvis genom att ldsa extra
matematik.

INRIKTNING MUSIK

For dig som spelar ett eller flera instrument alternativt sjunger, vill
utveckla ditt musikaliska kunnande, spela tillsammans med andra och
samtidigt ara dig musikproduktion och inspelningsteknik.

Visste du att:

Under din utbildning pa Estetprogrammets musikinriktning
kommer du att f& vara med i flertalet musikprojekt, exempelvis
olika jul- och varkonserter. Estetiska programmets musikelever
ar ocksa Skovdes officiella Lucia.

Vi arvaldigt stolta dver att kunna erbjuda individuell undervisning i bade

huvud och bi-instrument. Inriktning musik har sin musikundervisning
pa Kulturfabriken.



ESTET - MUSIK

INRIKTNING (400)
Ensemble med kérsang 200
Instrument/sang 1 100
Gehors- och musiklara 1 100
PROGRAMFORDJUPNINGAR (500)
Estetisk kommunikation 2 100
Instrument/sang 1,2 eller 3 100
Ensemble 2 100
Kultur- och idéhistoria. 100
Valbar kurs ak 3 100

EXEMPEL VALBARA KURSER (valj en av dessa kurser)

Arrangering och komposition 100
Musikproduktion 1 100
Musikproduktion 2 100
Instrument eller sang 2 och 3 100
Bruksspel och ackompanjemang 100
Bild och form 1b 100
Gehors och musiklara 2 100
INSTRUMENT/SZ\NG

Huvudinstrument individuell undervisning
40 min/veckaiak 1-3

Biinstrument individuell undervisning
35 min/veckaiak1-3

Mer information om Gymnasium Skovdes
utbildningar hittar du pa hemsidan
gymnasiumskovde.se

VALKOMMEN PA 23 NOVEMBER!

Gymnasium Skovde forbehaller sig ratten att gora eventuella andringar
i de erbjudna programmen.
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